licam patente foro sollemni ritu litavimus haecque verba divini Sacri

ficii initio protulimus : « Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Epi

scoporum, sodalium Ordinis Augustinianorum Recollectorum, Congre

gationis a Sanctis Stigmatibus Domini nostri Iesu Christi, Sororum 

Filiarum Oratorii, Parvarum Sororum Filiarum a Sacro Corde Iesu, 

Sororum a Caritate Boni Pastoris, pluriumque christifidelium explen

tes; Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum praehabito consulto; 

matura interposita deliberatione et superna luce pie implorata; vi et 

auctoritate Nostra apostolica venerabiles Dei servos Ezechielem Moreno 

Díaz, episcopum; Gasparem Bertoni, Vincentium Grossi, presbyteros; 

Ioannam Franciscam Michelotti a Visitatione S. Mariae, Mariam Droste 

zu Vischering a Divino Corde Iesu, religiosas, in album Beatorum 

adscribimus, facultatem facientes ut eorundem festum die ipsorum na

tali, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit : Ezechie

lis Moreno Díaz, die undevicesimo mensis Augusti; Gasparis Bertoni, 

die decimo secundo mensis Iunii; Vincentii Grossi, die septimo mensis 

Novembris ; Ioannae Franciscae Michelotti a Visitatione S. Mariae, die 

primo mensis Februarii; Mariae Droste zu Vischering a Divino Corde 

Iesu, die octavo mensis Iunii. In nomine Patris et Filii et Spiritus 

Sancti ». Quae his Litteris scripsimus firma esse et fore volumus, con

trariis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, d. i 

mensis Novembris, anno universalis Iubilaei MCMLXXV, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 290899. 
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I I 
In Papua Nova Guinea et Insulis Salomonicis Delegatio Apostolica con

ditur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum in Oceania Delegatio Aposto

lica Sydneyensis, per Litteras Apostolicas « In sublimi Principis » 

die XV mensis Aprilis anno Domini MCMXIIII a Sancto Pio X Summo 

Pontifice datas, erecta sit, quae nunc, mutatis rerum adiunctis, nihil 

aliud comprehendit quam circumscriptiones missionales sacris com

missas Praesulibus Conferentiae Episcopalis Papuae Novae Guineae et 

Insularum Salomonlcarum, necesse idcirco est, ut ibidem nova consti

tuatur Delegatio Apostolica. Quae cum ita sint, Nos, omnibus mature 

perpensis atque consilio considerato Venerabilis Fratris Nostri S. R. E. 

Cardinalis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide Praefecti, Apostolica Nostra potestate hasce per Lit

teras perpetuumque in modum Delegationem Apostolicam in Papua Nova 

Guinea et Insulis Salomonicis erigimus a Legatione Apostolica in Au

stralia separatam, quae Sedem in urbe metropolitana Portu Moresbiensi 

habeat atque eidem Sacro Consilio Christiano Nomini propagando ob

noxia sit. Huic igitur in praesens a Nobis institutae Delegationi Apo

stolicae ea omnia et singula deferimus officia, necnon privilegia atque 

indulta, quae ad huiusmodi Delegationes pertinent. Contrariis quibus

vis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die i 

mensis Decembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 295951. 
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I I I 
S. Ambrosius, Episcopus et Ecclesiae Doctor, Patronus principalis Regio

nis Longobardiae confirmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Consueverunt Christi fideles ab 

usque primis Ecclesiae temporibus Sanctis Caelitibus tum officium et 

cultum tribuere sanctissime, tum etiam eos invocare in necessitatibus 

atque in vitae discriminibus. Neque profecto Ecclesia id reprobavi!; 

quin et ipsa publice coluit, maxime martyres. Sic enim sentit Ecclesia 

non modo congruenter eos honorari, qui lingua, vita, virtute ac vel 

sanguine Deum confessi sunt quosque Deus in vicem amicos habuit, sed 

etiam iure invocari atque in vota vocari, qui cum ad tronum Dei 

adstent, et praesentissimo auxilio esse possunt, et praesidio. Qua de re, 

cum Venerabilis Frater Noster Ioannes S. R. E. Cardinalis Colombo, 

Archiepiscopus Mediolanensis idemque Conferentiae Regionalis Longo

bardiae Praeses, cleri atque populi votis concedens, electionem S. Am

brosii, Episcopi et Ecclesiae Doctoris, tamquam patroni principalis Re

gionis Longobardiae a se rite probatam, ab hac Apostolica Sede confir

mari petierit, ad normam scilicet Instructionis de Calendariis parti

cularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis, n. 30, 

Nos, ratione habita tum eius qui rem poposcit cari Nobis, tum populi 

quem summe diligimus, tum ipsius Sancti, quem impensa colimus pie

tate, postulata fieri facile patimur. Iis ergo probatis, quae S. Congre

gatio pro Sacramentis et Cultu Divino, factis olim a Nobis facultatibus, 

hac in re egerit, placet S. Ambrosium, Episcopum et Ecclesiae Docto

rem patronum principalem Regionis Longobardiae esse et haberi, cum 

iuribus et privilegiis liturgicis iuxta rubricas. Quod sane sive pietatem 

erga Deum, sive regionem erga tantum virum augere posse confidimus. 

Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xi mensis 

Decembris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status ' -

In Secret. Status tab., n. 298467. 
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IV 
Beata Maria Teresia Ledochowska declaratur Patrona caelestis missio

nalium operum Polonorum. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — A Polonia maioribus paterni 

generis orta Maria Teresia Ledochowska, quam haud ita pri

dem sollemni ritu Nos Beatarum Caelitum fastis adscripsimus, 

novum quoddam missionalis studii ac fervoris exemplar hac no

stra aetate luculenter prae se tulit quod, cum universae Ecclesiae 

valido quidem invitamento est praestantiorum usque operum Christia

nae caritatis erga fratres egenos homines, tum ipsi Polonorum nationi 

non minori sane decori atque honori qui ad congruentem imitationem 

aemulationemque vehementer impellit. Peropportune idcirco contigit ut, 

paulo postquam eidem praeclarae mulieri et legiferae matri Sororum 

Sancti Petri Claver titulus Beatae Caelitis est decretus, Coetus Epi

scoporum Poloniae una cum Praeside suo, Venerabili Fratre Nostro 

Stephano Cardinali Wyszynski, Archiepiscopo Varsaviensi et Gnes-

nensi, unanima consensione ipsam Beatam Mariam Teresiam Ledo

chowska appellaret atque crearet Patronam caelestem omnium operibus 

missionalibus Ecclesiae in Polonia addictorum, et illud consilium ad 

Apostolicam Sedem deferret quod rite sanciretur ratumque haberetur. 

Eorum itaque precibus libenti animo obsecundantes Nos, e Sacrae Con

gregationis pro Sacramentis et Cultu Divino sententia, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam 

Teresiam Ledochowska praecipuam apud Deum patronam omnium ope

ribus missionalibus Ecclesiae in Polonia addictorum confirmamus, seu 

iterum constituimus ac renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis quae praecipuis istius modi Patronis rite com

petunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xx mensis Ianuarii, anno 

MCMKXXVi, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 296978. 
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EPISTULA 
Ad Exc.mum P. D. Bernardum Yago, Abidianensem Archiepiscopum, ob 
inaugurandum Institutum religiosis disciplinis fovendis.